talio

Talio, talionis, f. g. Plin. *Une peine anciennement ordonnee, par laquelle pour avoir rompu un membre, on rompoit le pareil membre à celui qui avoit faict l'exces, Talion.*

talis

Talis, et hoc tale. Cic. *Tel.*

Aliquid tale putavi fore. Cic. *Quelque telle chose.*

Honos talis paucis est delatus ac mihi. Cic. *Tel qu'à moy.*

Clodium existima ciuem talem, qualis et prudentissimus et fortuna optima esse debet. Cic. *Tel que, etc.*

taliter

Taliter, pen. cor. Aduerbium. Varro. *Tellement.*

talitrum

Talitrum, talitri, pen. cor. n. g. Sueton. *Une chiquenaude.*

talpa

Talpa, talpae, generis masc. et foem. Virgil. *Une taulpe.*

talus

Talus, tali, m. g. Plin. *Le talon.*

Vestigia tingit in vndis talo tenus. Ouid. *Jusques au talon.*

¶ Talus. Plin. *La cheville du pied.*

¶ Talus. Cic. *Un osselet qu'on trouve au bout du manche d'une esclanche de mouton, duquel on joue en lieu de dez, Un garignon.*

tam

Positio. Cic. *Tam sum amicus Reip. quam qui maxime. Autant que.*

Non tam multum in istis rebus intelligo, quam multa vidi. Cic. *Tant que.*

Superlatiuo: Terent. – adolescens quam minima in spe situs erit, Tam facillime patris pacem in leges conficiet suas. *De tant plus facilement.*

¶ Tam, verbis iunctum. Terent. Parmenonis tam scio esse hanc technam, quam me viuere. *Je scay aussi certainement, etc.*

Non tam perscribere possum, quam mihi gratum feceris, si otiosum Fabium reddideris. Cic. *Il ne m'est pas si aisé d'escrire, comme le plaisir m'est grand.*

¶ Tam, aduerbiis iunctum. Cic. Ecquis vnquam tam palam de honore, tam vehementer de salute sua contendit, quam ille, etc. *Si vehementement, De si grande vehemence.*

Tam consimilis est atque ego. Plaut. *Il me ressemble autant que moy à moymesme.*

Tam, diminutiuis additum. Terent. Tam ob paruulam rem. *Pour si petite chose.*

tamarice

Tamarice, tamarices, pen. prod. vel Tamarix, tamaricis, f. gen. Plin. *Des bruyeres, De la bruyere, ou Briere.*

tamen

Tamen, Coniunctio. Terent. *Toutesfois.*

¶ Tamen veniemus in vrbem. Virg. *Incontinent.*

¶ Tamen aut vulnerati a suis, aut afflictivi vndarum vi, postremo periere. Sallust. *A la parfin, En fin finale, Finablement.*

¶ Quod potero faciam, tamen vt pietatem colam. Terent. *A la charge toutesfois que je me garderay de mesprendre, Pourveu seulement que je, etc.*

¶ Licet laudem Fortunam, tamen vt ne Salutem culpem. Plaut. *Toutesfois à la charge que je ne blasmeray point Salus.*

Si tamen, pro Si modo. Plin. iunior, Liber legitur, interdum etiam praesentibus amicis, si tamen illi non grauantur. *Pourveu mesmement qu'il ne leur grieve point.*